EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 011/2024

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O Diretor-geral do Campus Rio Grande do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Portaria nº 142/2024, publicada no DOU, 23/02/2024, torna público a Resultado final das
inscrições homologadas do Edital Campus Rio Grande nº 011-2024 – Processo Seletivo
Simplificado para contratação de Professor Substituto na Área de Controle, Automação e
Instrumentação Industrial,conforme segue:

1. Resultado final das inscrições homologadas:

Candidato(a) Acesso*

(AC, PPP ou PcD)

Situação

Adir Arocha Pedroso Junior AC Homologada

Alice Tissot Garcia Pintanel AC Homologada

Ananda Ramires das Neves Stigger AC Homologada

Bruno Ramos AC Homologada

Felipe Terra Mohad AC Homologada

Gabriel Ferreira Barroso AC Homologada

Giovani Lucas Coimbra AC Homologada

Guilherme Rodrigues Pedrollo AC Homologada

Marcelo de Ávila Barreto AC Homologada

Márcia Inês Rodrigues Moreira AC Homologada

Sylvio Luiz de Andrade Coelho AC Homologada

Thaigor D’ Armas Neves AC Homologada

* AC= Ampla Concorrência; PPP= Pessoa Preta ou Parda; PcD= Pessoa com Deficiência

2. Resultado final das inscrições não homologadas:

Candidato(a) Acesso*

(AC, PPP ou PcD)

Situação

Álisson Henrique Kolling AC Não atendeu ao item

4.6.2 do Edital

Gustavo Silva Pereira Júnior AC Não atendeu ao item

4.6.2 do Edital

Rio Grande, 08 de abril de 2024.

CARLOS FERNANDES JUNIOR
Diretor-geral do Campus Rio Grande do IFRS

2

		2024-04-08T15:49:39-0300